
JUNIORMESTERLÆRE – vi søger en dygtig lærer med
praksisfaglig profil!

Assens Skole er så heldige at udbyde JUNIORMESTERLÆRE til skoleåret 2025-26. Derfor søger
vi en dygtig lærer, som både er motiveret for, og har erfaring med praksisfaglig undervisning.
Om Assens dagtilbud og skole
Assens dagtilbud og skole ligger i naturskønne Mariagerfjord kommune. Vi er en samdriftsordning
bestående af dagtilbud og særlig dagtilbud, en mindre almen folkeskole fra 0.-9. klasse med ca.
130 elever og hertil to specialafdelinger med i alt 50-60 elever. Flere af klasserne i vores klasser i
specialafdelingerne har samarbejde med almen og bl.a. klasselokaler ved siden af hinanden.
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn. Vores afsæt er
Mariagerfjord kommunes fælles pædagogiske fundament, som har udgangspunkt i en systemisk
grundforståelse, hvor vi opfatter barnet som en del af en sammenhæng. Du kan læse mere om
dette her.
 
Om JUNIORMESTERLÆRE
Formålet med juniormesterlære er, at elever i 8. og 9. klasse kan afslutte folkeskolen med en mere
praktisk orienteret skolegang. Dette kombineret med undervisning i folkeskolen i fagene dansk,
matematik og engelsk med praktik i virksomheder eller praktiske undervisningsforløb. På Assens
skole vil der herudover læses idræt og valgfag og være mulighed for at vælge fysik/kemi. Foruden
elever fra Assens skole henvender vores juniormesterlære sig til  elever fra Havbakkeskolen,
Hadsund og Mariager skoler. Øvrige skoler tilknyttes juniormesterlære et andet sted i kommunen.
Du kan læse mere herom på følgende link: Juniormesterlære
 
På Assens skole har vi flotte og nye renoverede faglokaler. Foruden disse har vi adgang til ”Dania
Værft”  med forskellige  værksteder,  som kan danne rammen om nogle  gode og spændende
undervisningsforløb.
 
Vi søger en dygtig lærer, der

er motiveret for at undervise elever, som finder glæde i praksisfaglige undervisningsforløb●

kan  undervise  i  matematik  eller  dansk  og  muligvis  engelsk  samt  føre  til  folkeskolens

afgangsprøve i 9. klasse

●

er initiativskabende og derigennem medvirkende til at udvikle et relevant og nyt skoletilbud i

kommunen

●

arbejder struktureret og er løsningsorienteret●

sætter pris på det forpligtende teamsamarbejde i ord og handling●

 
Vi kan tilbyde

en arbejdsplads med en uformel tone og højt til loftet●

en høj grad af indflydelse inden for rammer og lovgivning●

stor grad af fleksibilitet og opbakning fra både ledelse og kollegaer●

at blive en del af en arbejdsplads i en udviklingsproces, hvor vi alle løfter i flok●

faste teammøder og fælles faglige møder●

engagerede og erfarne kollegaer●

 
Kan du se dig selv hos os? 
Send din ansøgning, CV og relevante bilag til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside. Der
er ansøgningsfrist til stillingen tirsdag d. 3. juni kl. 12.00. Vi forventer at afholde samtaler tirsdag d.
10. juni i tidsrummet kl. 12.00-18.00.
Har du spørgsmål til stillingen kan dagtilbuds- og skoleleder, Lars Øgendahl Overgaard, kontaktes
på larso@mariagerfjord.dk og på telefon 21 38 02 43.
 
Om Arbejdsmarked, Uddannelse og Familie
I Arbejdsmarked, Uddannelse & Familie er vi ambitiøse. Vi sigter efter et arbejdsmarked i balance.
Gennem vores fireårige beskæftigelsesplan fokuserer vi på unge, erhvervslivet og den enkelte
borgers mulighed for at bidrage. Vi forpligter os til kvalitetsindsats og tillidsopbygning gennem
dialog. Vi vil skabe harmoni og muligheder på arbejdsmarkedet. Vi har fokus på at skabe vækst og
varig udvikling i kommunen, hvor kommunen som den største arbejdsplads går forrest. Vi har tillid
til - og en forventning om - at borgerne ønsker at komme i arbejde eller i uddannelse, og at man
som borger selv er den vigtigste aktør på vejen dertil.
I  Arbejdsmarked,  Uddannelse  &  Familie  lægger  vi  stor  vægt  på  løbende  læring  og

https://www.denmangfoldigefolkeskole.dk/media/we3fgenr/f%C3%A6lles-p%C3%A6dagogisk-fundament_mariagerfjord-kommune.pdf
https://www.uddannelsesbyhobro.dk/job-og-karriere/juniormesterlaere
mailto:tinhe@mariagerfjord.dk


kompetenceudvikling. Vi prioriterer et dynamisk læringsmiljø, hvor medarbejdernes udvikling er i
centrum. Gennem supervisionen sikrer vi en kontinuerlig refleksion og udvikling for en stærkere og
mere engageret arbejdsstyrke.
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af  fællesskabet.  Vi  har  frihed  til  at  bringe  vores  kompetencer  og  ideer  i  spil,  så  vi  løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven,  og  derfor  lægger  vi  også  stor  vægt  på  et  velfungerende  samarbejde  i  MED-
organisationen. 
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